

Název akce:	Tomkova opěrná zeď- bez NV a NP a zatravnění
Číslo SOD:	OI-HP/SOD/001434/2019/Vaj
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	7	R-171-001	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva s příměsí neuvěčené pod číslem 17 05 03 zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-310,000	310,000	250,00	77 500,00	0,000	-77 500,00	0,00
	15	R-997-001	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-124,200	124,200	250,00	31 050,00	0,000	-31 050,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
	2	122201402	Výkopávky v zeminu na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	15,000	85,00		1 275,00
	4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	262,00		3 930,00
	5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (155*36+15*36)	m3	6 120,000	20,00		122 400,00
	7a	R-171-0011	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihly s příměsí zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	340,000	350,00		119 000,00
	14	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suší na skládce ZKD 1 km přes 1 km 36*124,2	t	4 471,200	14,00		62 596,80
	15a	R-997-0011	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihly s příměsí zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	124,200	350,00		43 470,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	352 671,80 Kč
Měněpráce	-108 550,00 Kč

Celkem bez DPH	244 121,80 Kč
DPH 21%	51 265,58 Kč
ZL celkem vč. DPH:	295 387,38 Kč